[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

    АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.01.2018

     № 3-р

ст-ца Старолеушковская
Об утверждении комиссии  по оценке подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 9 января 2014 года №10 "О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации" и решением Совета Старолеушковского сельского поселения от 28 января 2016 года №20/70 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»:

1. Утвердить комиссию по оценке подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 04 июля 2017 года №68-р «Об утверждении комиссии  по оценке подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей».
3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

                                      Р.Ю.Любченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

   к распоряжению администрации

       Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

 от 12.01.2018г. №3-р
СОСТАВ

комиссии по оценке подарков, полученных отдельными категориями лиц в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей

	Любченко
Роман Юрьевич
	- глава Старолеушковского сельского поселения, председатель комиссии;

	Пилипенко
Любовь Олеговна
	-специалист 1-ой категории администрации Старолеушковского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Рыженков
Владимир Григорьевич
	- депутат Совета  Старолеушковского сельского поселения (по согласованию);

	Темная

Римма Юрьевна
	- ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения;

	Радченко
Татьяна Викторовна
	- специалист 1-ой категории  администрации Старолеушковского сельского поселения.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

          Р.Ю.Любченко